
24.10.2021 - Sprintové štafety, TAP

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 09 Listopad 2021 18:57

     V neděli 24. října se v Praze Kobylisích uskutečnilo otevřené Mistrovství oblasti sprintových
štafet (pro Pražskou a Středočeskou oblast). Sprintové štafety jsou čtyřčlenné a smíšené. Běží
se ve složení D-H-H-D. Nám se bohužel podařilo postavit jen jednu štafetu, která musela běžet
v kategorii DH18.

      

     Běhalo se po Ďáblickém sídlišti, tedy při příjezdu od Teplic hned na začátku Prahy. Centrum
bylo před základní školou. Mapa byla Kobyliská střelnice (1 : 4 000, 2 m). Tratě nebyly těžké a
díky minimálnímu převýšení pekelně rychlé. Volby postupů byly jen občas a většinou se jednalo
o rovnocenné varianty (zleva/zprava). Při příchodu na shromaždiště byla ještě na trávě
jinovatka, ale pak vykouklo sluníčko a teplota se vyšplhala na příjemných 12 stupňů.

  DH18 (13)   1. DKP1      51:01   9. LTP       62:52      Žejdlíková Eliška, Šimek Vojtěch, Klein
Martin, Fuchsová Eliška    

     Po skončení závodu štafet následoval veřejný sprintový závod jednotlivců. Byly pouze dvě
kategorie - krátká a dlouhá. Na dlouhou trať byl přihlášen Michal Žejdlík a na místě se dohlásil i
Martin Klein (aby „vyklusal“ po štafetách J). Martin doběhl druhý a Michal čtvrtý z 26
startujících.

  T4 (26)   3530 / - / 29   1. Domín Nikolas (EKP)      19:54   2. Klein Martin             20:03   4.
Žejdlík Michal           22:43    

     Díky pěknému počasí, dobré partě a zajímavému závodu se nám závod líbil. Fotografie zde
a 
zde
. Škoda, že se nenašlo více zájemců z našich řad. Není jasné, kdy se znovu naskytne příležitost
si sprintové štafety znovu zaběhnout. Organizace je náročná.

 1 / 1

https://www.zonerama.com/obteplice/Album/7779510
https://www.zonerama.com/obteplice/Album/7847604

